АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021
№ 841
                                                         с. Троицкое
	Об отмене отдельных постановлений Администрации Троицкого района Алтайского края по вопросам организации муниципального контроля

В соответствии со статьёй 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления Администрации Троицкого района Алтайского края:

от 07.11.2016 №889 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Троицкого района»;
от 12.07.2017 №467 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 07.11.2016 №889 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Троицкого района»;

от 24.07.2018 №506 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 07.11.2016 №889 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Троицкого района»;

от 15.01.2018 №41 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

от 19.11.2018 №788 «О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»;

от 19.01.2016 №7 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Троицкого района»;

от 25.12.2020 №792 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Троицкого района Алтайского края»;
от 07.02.2017 №60 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Троицкий район»;
от 03.11.2020  №644 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края 60 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Троицкий район».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

И.о. главы района                                                                               В.В. Журавлёв